使 用 说 明 书
BXK100/140/200
生产型层析柱
目  录
1、简介 ................................................................................................................. 1
2、安装与检查 ..................................................................................................... 4
3、层析柱装填 ..................................................................................................... 8
4、柱效测定和评价 ............................................................................................. 9

                                                                                        021-58953301
SMSBC0010 V2.01                              17                                                                     www.bestchrom.com
8、订货信息
产品名称 货号 包装/个
BXK100/500（10μm） BC536211 1
BXK100/500 B-100500 1
BXK100/750（10μm） BC538211 1
BXK100/750 B-100750 1
BXK100/950（10μm） BC539211 1
BXK100/950 B-100950 1
BXK140/500（10μm） BC636211 1
BXK140/500 B-140500 1
BXK140/750（10μm） BC638211 1
BXK140/750 B-140750 1
BXK140/950（10μm） BC639211 1
BXK140/950 B-140950 1
BXK200/500（10μm） BC736211 1
BXK200/500 B-200500 1
BXK200/750（10μm） BC738211 1
BXK200/750 B-200750 1
BXK200/950（10μm） BC739211 1
BXK200/950 B-200950 1
柱头密封圈（100 柱） BS530012 2
10μm 上筛网（100 柱） BS520012 2
10μm 下筛网（100 柱） BS520032 2
23μm 上筛网（100 柱） BS520022 2
23μm 下筛网（100 柱） BS520042 2
上支撑网（100 柱） BS520052 2
下支撑网（100 柱） BS520062 2
玻管（100/500 柱） BS516001 1
021-58953301
SMSBC0010 V2.01                               18                                www.bestchrom.com
产品名称 货号 包装/个
玻管（100/750 柱） BS518001 1
玻管（100/950 柱） BS519001 1
BXK100 柱架（带轮脚） BS540001 1
柱头密封圈（140 柱） BS630012 2
10μm 上筛网（140 柱） BS620012 2
10μm 下筛网（140 柱） BS620032 2
23μm 上筛网（140 柱） BS620022 2
23μm 下筛网（140 柱） BS620042 2
上支撑网（140 柱） BS620052 2
下支撑网（140 柱） BS620062 2
玻管（140/500 柱） BS616001 1
玻管（140/750 柱） BS618001 1
玻管（140/950 柱） BS619001 1
BXK140 柱架（带轮脚） BS640001 1
柱头密封圈（200 柱） BS730012 2
10μm 上筛网（200 柱） BS720012 2
10μm 下筛网（200 柱） BS720032 2
23μm 上筛网（200 柱） BS720022 2
23μm 下筛网（200 柱） BS720042 2
上支撑网（200 柱） BS720052 2
下支撑网（200 柱） BS720062 2
玻管（200/500 柱） BS716001 1
玻管（200/750 柱） BS718001 1
玻管（200/950 柱） BS719001 1
BXK200 柱架（带轮脚） BS740001 1
100 装柱器 B-100-01 1
140 装柱器 B-140-01 1
200 装柱器 B-200-01 1
四点两通阀，6mm B-006 1
021-58953301
SMSBC0010 V2.01                               19                                www.bestchrom.com
产品名称 货号 包装/个
四点两通阀，10mm B-010 1
四点四通阀，6mm BA210021 1
四点四通阀，10mm BA220021 1
1"不锈钢卡箍
B-0011 1
BA500016 10
盲板（TC25） B-019 2
盲板（TC50） BA500072 2